
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00014-2024-71-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SML-00014-2024-71 

ze dne 28. 06. 2024 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: xxxx xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxx xxx 

xxxxxxx xx xxxxxxx xxxxxxxx xx xxx xxx xx xxxx 

ve věcech technických jedná: xxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxx 

xxxxx xxxx xxx xxx xxxx xxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Týniště nad Orlicí 

číslo účtu: 9707571/0100 

datová schránka:  e8jcfsn 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

ELEKTRO ŠPREŇAR s.r.o. 

se sídlem Hronov – Velký Dřevíč 36, PSČ 549 34 

IČO: 252 98 054 

DIČ: CZ25298054 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

13964 

zastoupená: Miloslavem Špreňarem, jednatelem 

ve věcech technických jedná: xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxx 

xxxxx xxxx xxx xxx xxxx xxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Komerční banky, a.s., pobočka Náchod 

číslo účtu: 8229320287/0100 

datová schránka: cye3mgd 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML-

00014-2024-71 ze dne 28. 06. 2024 (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Předmět dodatku 

1. Při plnění předmětu Smlouvy o dílo č. SML-00014-2023-71 na zakázce „Pravidelné revize 

elektrických instalací staveb a technologií“, evidenční číslo zakázky: S71/2024/024, 

uzavřené dne 28. 06. 2024 (dále jen „smlouva“), byla zjištěna a oběma smluvními stranami 

odsouhlasena potřeba změny rozsahu prací, které nemění celkovou povahu předmětu díla.  

Z důvodu méněprací se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. Cena díla bude ponížena 

o položku transformátory a přípojka vn, která je uvedena v Příloze č. 2 – Cenová nabídka 

uzavřené smlouvy, a to z důvodu nemožnosti zajištění technických podmínek pro provedení 

pravidelné revize dle nové platné legislativy ze strany objednatele. 

 

Rekapitulace nákladů: 

Původní cena  
Dodatek č. 1 

Nová cena 

méněpráce vícepráce 

115 150 Kč 

bez DPH 

13 200 Kč 

bez DPH 
0 Kč 

101 950 Kč 

bez DPH 

 

2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti v čl. I. odst. 1 tohoto dodatku se smluvní strany 

dohodly na následující změně čl. III. odst. 1, věta první smlouvy, která nově zní: 

 

Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

101 950 Kč (slovy: sto jedna tisíc devět set padesát korun českých) bez DPH. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

V Týništi nad Orlicí, dne …………….                    Ve Velkém Dřevíči, dne ……………. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

    Miloslav Špreňar 

 Semenářského závodu    jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    ELEKTRO ŠPREŇAR s.r.o. 


	DODATEK Č. 1
	ke smlouvě o dílo č. sml-00014-2024-71
	I.   Předmět dodatku
	II.  Závěrečná ustanovení




